令和 4 年 3 月吉日
申請者 各位

一般社団法人 京都府建築士事務所協会

新型コロナウイルス感染拡大に伴う窓口対応の縮小について

 平素より、建築士事務所登録等の業務にご協力いただき誠にありがとうございます。
本会では、新型コロナウイルス感染の拡大防止対策として、申請手続きを郵送のみの対応と

させて頂きます。
万が一窓口に書類をお持ちいただいても、内容の確認・審査・預かりはいたしません。
但し、更新申請で提出期限が過ぎている方（更新日の 30 日前超過）はその限りではありませ

ん。（詳しくは HP をご確認いただくか、お問合せください。）
皆さまの安全安心の確保のため、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。

記

 実施期間： 令和 2 年 4 月 17 日～（ ※終了時期は未定、京都府建築指導課と協

議し、近隣府県の受付状況を鑑みます ）

 郵送方法： 指定はありませんが、途中で紛失となっても当方では責任を負いか

ねますので追跡のできる方法をお薦めします。（レターパックなど）

 返信方法： 副本は必ずお返ししなければなりません。下記表及びこちらをご参

照ください。

 受 付 日： 郵送到着日以降（※ 発送日ではありません）

 注意事項：不足書類や記入内容の不備については受付できません。
必ず連絡の取れる電話番号などを記入しておいてください。
連絡が取れず、登録期間が切れても当方では責任を負いかねます。
書類の不備を防ぐために、内容の事前確認をお勧めします。

 送 付 先：〒603-8163
京都市北区小山南大野町 1 番地 紫明会館 1 階
一般社団法人 京都府建築士事務所協会 担当者 宛

 業務時間：午前 9:30～12:00 、 午後 1:00～4:00
返信方法は以下①～③の内、

１つを選んでください。
新規・更新申請 変更届 設計等の業務に

関する報告書

① 返信手数料（￥600）送金 〇 〇 〇 メ

ル
で
も
可

② レターパック 同封 × 〇 〇

③ 返信用封筒 同封 × 〇 〇

※返送用レターパックには、返送先の住所・宛名を記入下さい。
※返信用封筒には、切手を貼付し、返送先の住所・宛名を記入下さい。

https://www.kyoto-kenchiku.com/regist/file.html
file://///server/共有/協会事業/事務所登録業務/☆☆データ/toroku@kyoto-kenchiku.com